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Svar på interpellation ställd av Nujin Alacabek (V) till 
samhällsbyggnadsutskottets ordförande Emil Högberg (S) om 
behovet av upprustning av miljonprogrammens boende- och 
stadsmiljöer 
  
Inledningsvis vill jag tacka för interpellationen som både handlar om den fysiska miljöns 
betydelse för människors trivsel och trygghet, men även om tilltron till politiken och om vi 
verkligen bryr oss lika mycket om alla delar av kommunen.  
 
Jag delar fullt ut analysen av hur viktigt det är med offentlig miljö som är trivsam, trygg och 
som både uppmuntrar till aktivitet och möten människor emellan. Därför är jag glad att 
Huddinge kommun har så höga ambitioner när det kommer till att investera och underhålla 
parker, lekplatser och torg. I såväl den övergripande planeringen, i våra utvecklingsplaner som 
i detaljplaneringen och i prioriteringen av investeringsmedel är attraktiva offentliga miljöer 
mycket högt prioriterat. Det har gjorts och ska göras stora och små satsningar på 
trygghetsskapande och attraktiva miljöer, inte minst i Skogås, Flemingsberg och Vårby. 
 
Mot den här bakgrunden delar jag alltså inte fullt ut den negativa bilden av den offentliga 
miljön som interpellanten målar upp. Även om vi har ännu högre ambitioner är jag i grunden 
stolt över det arbete som både kommunen och Huge Bostäder gör för att skapa en attraktiv 
offentlig miljö runt om i våra bostadsområden. Jag vill inte minst lyfta fram Huges arbete med 
sina planteringar som både gör områdena vackrare och bidrar till biologisk mångfald. 
  
Anser du att felanmälningarna har fungerat på ett förtroendegivande sätt för medborgarna? 
 
Det är mycket viktigt att medborgarna har goda möjligheter att anmäla brister i den offentliga 
miljön och få snabb återkoppling. De rutiner och arbetssätt som finns i kommunen ska 
säkerställa att det fungerar. Min bild är att det i huvudsak fungerar bra, även om det i en stor 
verksamhet såklart kan finnas exempel på motsatsen.  
 
Är Mittenstyret nöjda med hur det ser ut i våra miljonprogramsområdens utemiljöer? 
 
Vi är stolta över mycket som görs och som planeras, men vi är förstås inte helt nöjda förrän 
alla delar av vår kommun har offentliga miljöer som är attraktiva och trygga för invånare och 
besökare.  
 
Om inte, vilka åtgärder tänker ni vidta under den här mandatperioden för att rusta upp 
miljonprogrammens boendemiljöer, inklusive de delar där privata fastighetsägare har 
rådighet? 

Vi kommer att prioritera arbetet med att skapa och upprätthålla trygga och attraktiva 
offentliga miljöer i hela kommunen, inte minst i Skogås Vårby och Flemingsberg. Just nu pågår 
till exempel ett arbete för att utveckla området runt Skogås centrum och Skogåstorget.  
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När vi planerar kommande investeringsprojekt samt löpande underhållsåtgärder och 
reinvesteringar bevakar vi inkomna synpunkter från kommuninvånare och felanmälningar. 
Sedan måste också Huges stora renoveringsarbete nämnas som kommer att bidra till en bättre 
bostadsmiljö för många Huddingebor.  

Inom ramen för Samverkan i Huddinge och BID i Flemingsberg, Skogås och Vårby, där även 
privata fastighetsägare ingår, fångas även de här frågorna upp. I det arbetet ingår bland annat 
att komma överens om en gemensam standard för den offentliga miljön så att det ska vara 
lika bra oavsett vem som är fastighetsägare. Min bild är att den här samverkan gör nytta, men 
att vi förstås måste se till att höja ribban ytterligare.  

För Mittenstyret,   

Emil Högberg (S) 
Kommunalråd med ansvar för samhällsbyggnadsfrågor 


